

PACHET AMENAJARE SI DOTARE DOUA LOCURI DE JOACA

I.D.: 49352129

Data publicarii 31.08.20 Coduri CPV 43325000-7

Pretul estimativ: 68.758,00 RON - 68.758,00 RON

Descriere: PACHET AMENAJARE SI DOTARE DOUA LOCURI DE JOACA CONSTA: 1. Complex de joaca (cod 142).....1 buc x 11500 lei = 11500 lei 2. Carusel rotativ cu bancuta (cod 407)1 buc x 3270 lei = 3270 lei 3. Figurina ursulet 3D cu arc (cod 321).....2 buc x 1730 lei = 3460 lei 4. Figurina elefant 3D cu arc (cod 322).....1 buc x 1730 lei = 1730 lei 5. Balansoar pe arcuri cu figurine 3D(cod 320).....1 buc x 2990 lei = 2990 lei 6. Carusel rotativ cu figurine 3D (cod 408).....1 buc x 5200 lei = 5200 lei 7. Casuta in forma de ciuperca (cod 738).....1 buc x 2950 lei = 2950 lei 8. Masuta floare cu scaune ciuperca (cod 769).....1 buc x 1980 lei = 1980 lei 9. Socotitoare (cod 749).....1 buc x 1312 lei = 1312 lei 1. Complex de joaca (cod 104).....1 buc x 10900 lei = 10900 lei 2. Figurina ursulet 3D cu arc (cod 321).....1 buc x 1730 lei = 1730 lei 3. Figurina elefant 3D cu arc (cod 322).....1 buc x 1730 lei = 1730 lei 4. Balansoar pe arcuri cu figurine 3D (cod 320).....1 buc x 2990 lei = 2990 lei 5. Hinta cu 2 locuri cu protectie (cod 501).....1 buc x 1680 lei = 1680 lei 6. Carusel rotativ cu figurine 3D (cod 408).....1 buc x 5200 lei = 5200 lei 7. Casuta in forma de ciuperca (cod 738).....1 buc x 2950 lei = 2950 lei 8. Dale de cauciuc (cod 752)33.6 mp x 136 lei = 4569.60 lei 9. Bordura de lemn.....61.3 ml x 28 lei = 1716.40 lei 10. Materiale necesare montajului.....900 lei